



Hej kära boende i Brf Ferlingsgatan. Hoppas att alla där ute haft en skön sommar och njutit av ledigheten. Mycket har hänt i föreningen sedan den senaste upplagan av Ferlinsbladet i Juli månad, dem viktigaste punkterna nämns nedan.

## **Balkongreovering**

Balkongreoveringarna har äntligen kommit igång. En del frågor har kommit från boende med inglasade balkonger i samband med reovering. Styrelsen i samråd med Riksbyggen har fattat ett beslut om att boenden som har inglasning på balkonger själva får stå för kostnad både för nedmontering samt uppsättning av dessa. Föreningen Brf Ferlin kommer inte ersätta några parter i denna fråga. Om man däremot har hunnit kasta sina gamla inglasningar inför balkongreovering skall Brf Ferlin ersätta dessa parter enligt rådande praxis med värde-avskrivning. Särskilt informationsblad kommer skickas till berörda under oktober. Balkongreoveringarna håller i stort tidsplanen och blir färdiga i juni 2019.

Styrelsen vill förtydliga att uppsättning av befintliga balkonginglasningar är tillåtet efter reoveringen under förutsättning att boende redan har godkänd bygglov.

## **Tvättstugor**

Styrelsen har beslutat att skjuta upp beslutet om reovering av tvättstugor till våren 2019.

## **Parkeringsplatser**

Fråga har kommit vad som händer med er som inte kunde nyttja era parkeringsplatser i samband med byggandet av huset ovanpå skyddsrummen i somras. Vi har nu fått svar från Riksbyggen att ni kommer få reducerad hyra i november. Ny avi kommer till er

## **Hemsidan**

På vår hemsida [www.brfferlingsgatan.se/](http://www.brfferlingsgatan.se/) finns information angående alla våra projekt och den uppdaterar vi fortlöpande med detaljer. Där finns också möjlighet att maila frågor om det är något ni undrar över. Om man inte har tillgång till dator i sitt hem så finns det möjlighet att på biblioteket få hjälp och tillgång till datorer så att ni kan få information.

## **50-årsjubileum**

Brf Ferlingsgatan fyllde 50 år den 1/9 som firades med stor gårdsfest med många deltagare i alla åldrar. Styrelsen riktar stort tack till Kristina Lidblom som var festansvarig samt ALLA som deltog i firandet denna dag. Bilder från festen kommer att finnas på hemsidan inom snar framtid.



## Omformning av den nya styrelsen

Som dom flesta boende redan vet så har 3 av styrelsens tidigare ordinarie ledamöter (Lena, Birgit och Ann Sofie) valt att avgå självmant i början av september månad. Vi tackar samtliga för deras mångåriga arbete i styrelsen. Konsekvensen av detta har lett till mycket arbete för övriga styrelsemedlemmar då man varit tvungen att agera snabbt i frågan och man valde därför att inte gå vidare till extrastämma för att tillsättning av dessa 3 platser. Vi i styrelsen kommer att fortsätta vårt arbete till nästa årsstämma som planerat. Styrelsen ber om överseende med om saker tar lite extra tid under denna period.

Den nya styrelsen ser ut enligt följande:

Ordinarie styrelse: Kaleb Eriksson, ordförande  
Stefan Pehrsson

Suppleanter: Mustafa Ali, sekreterare  
Tina Ericson  
Kristina Lindblom  
Karl-Gustav Lundqvist  
Stig Ekström

Kontaktuppgifter till samtliga sitter på trapphustavlan.



**HÄLSNINGAR FRÅN STYRELSEN**